Penelitian ini akan dilaksanakan di Fakultas Psikologi Universitas

Islam Sultan Agung Semarang, yang terletak di Jl. Raya Kaligawe KM.4,

Terboyo Kulon, Genuk, Semarang, Jawa Tengah. Universitas Islam Sultan

Agung Semarang didirikan oleh Yayasan Badan Wakaf Sultan Agung

(YBWSA) pada tanggal 16 Dzulhijjah 1381 H atau 20 Mei 1962 M.

Universitas ini telah berkembang menjadi salah satu universitas terkemuka

dengan 11 fakultas. Visi Universitas Islam Sultan Agung adalah "Lembaga

Wakaf Universitas Islam Terkemuka guna membangun generasi khaira

ummah, mengembangkan IPTEK atas dasar nilai-nilai Islam serta